
 

 

 

Děkan Přírodovědecké fakulty UJEP vyhlašuje ve smyslu Směrnice rektora č. 5/2018 
 

 

výběrové řízení v rámci Studentské grantové soutěže UJEP na podporu projektů 

specifického vysokoškolského výzkumu prováděného studenty doktorského nebo 

magisterského studijního programu se zahájením řešení v roce 2020. 
 

 

Základní podmínky soutěže: 

 

– Navrhovatelem studentského grantového projektu je student doktorského programu 

akreditovaného na PřF UJEP nebo akademický pracovník PřF UJEP. 

– Doba řešení studentského projektu je 1 až 3 roky. 

– Podíl osobních nákladů spojených s účastí studentů (jakožto členů řešitelského týmu)  

na celkových osobních nákladech projektu činí více než 75%. 

 

Podání nové přihlášky do 13. 1. 2020 
 

Přihláška se předkládá tajemníkovi Grantové komise PřF Ing. M. Bobkové na předepsaném 

formuláři (ke stažení na webu PřF) 

 

Přihlášku tvoří:  

 2x podepsaný písemný originál (příkazce operací musí být vždy akademický pracovník) 

 1x elektronická verze ve formátu *.doc/*.docx zaslaná emailem na adresu 

michaela.bobkova@ujep.cz  

 

Povinné přílohy k přihlášce:  

- Příloha č. 1: „Stanovisko vedoucího katedry k řešenému tématu“ - 1x pouze v tištěné 

podobě  

- Příloha č. 2: Zdůvodnění jednotlivých položek nákladů uvedených v přihlášce 

Finanční limity 

 odměna studentovi za řešení projektu v magisterském studiu činí 2.000,- /měsíc; 

v doktorském studiu 3.000,- /měsíc 

 všechny výdaje související s účastí studentů na konferenci jsou vypláceny formou 

kompenzačních stipendií a musí být zahrnuty v osobních nákladech 

 maximální výše odměny pro akademické pracovníky v týmu činí 10.000,- Kč  

za 1 studenta (částka bez odvodů) 

 cestovné na konference pro akademické pracovníky je možné nárokovat pouze při 

účasti studentů 

 

 

Doc. RNDr. Michal Varady, Ph.D. 

          Děkan PřF UJEP 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 10. 12. 2019 

https://www.ujep.cz/wp-content/uploads/2019/12/Smernice_SGS_5-2018_upr_1-12-2019_FINAL.pdf
https://prf.ujep.cz/cs/studentska-grantova-soutez
mailto:michaela.bobkova@ujep.cz

